
Lublin 2022 r.

 Ogólnopolska Pielgrzymka Kolejarzy   
  Jasna Góra 2023

Mocni 
świadectwem wiary

Pielgrzymujemy do Maryi w roku duszpasterskim, którego mottem są słowa: „Wierzę w Kościół 

Chrystusowy”, z zawołaniem „Mocni świadectwem wiary”, w duchu wdzięczności za drugą piel-

grzymkę Jana Pawła II do Ojczyzny w 1983 roku (40. rocznica), która w okresie stanu wojennego,  

z jej przesłaniem „Pokój Tobie Polsko, Ojczyzno Moja”, była pielgrzymką nadziei i wolności. Będziemy 

także dziękować za 40 lat pielgrzymowania polskich kolejarzy do Domu Matki.

W duchu jedności będziemy modlić się za naszą Ojczyznę – Polskę, Matkę która ma prawo do miłości 

szczególnej, do troski, kultywowania wartości patriotycznych w sercach wszystkich Polaków. Mocni 

świadectwem wiary naszych świętych patronów św. Katarzyny Aleksandryjskiej i św. Rafała Kalinow-

skiego będziemy prosić, by ich przykład wytyczał w naszych sercach i umysłach drogę prawdy i nawró-

cenia, umacniał naszą wiarę i ufność w moc zawierzenia Maryi, by był znakiem zwycięstwa w naszych 

sercach i umysłach. Pragniemy jako wspólnota kolejarska świadczyć o naszej chrześcijańskiej tożsamo-

ści, stając się zaczynem nowego człowieczeństwa oraz konkretnej i powszechnej solidarności.

Macierzyńskiej opiece Matki Bożej w Znaku Niezawodnej Nadziei zawierzymy rodziny kolejarskie i miej-

sca kolejarskiej służby. Ufamy, że będą modlić się z nami kolejarze z Białorusi, Francji, Słowacji i Węgier.

Pielgrzymka rozpocznie się w sobotę 4 listopada o godz. 18.00 konferencją w Bazylice Jasnogór-
skiej, a zakończy w niedzielę 5 listopada o godz. 11.00 uroczystą Mszą św. na szczycie Jasnej Góry, 
pod przewodnictwem ks. bpa Jana Wątroby, ordynariusza diecezji rzeszowskiej.

Drodzy Kolejarze!

Dołóżcie starań, by z wielką rodziną polskich kolejarzy wziąć udział już  
w 40. Ogólnopolskiej Pielgrzymce i modlitewnym spotkaniu. Przybądź-
cie w asyście pocztów sztandarowych do Matki Bożej Częstochowskiej 
na Jasną Górę Zwycięstwa.
Niech Wasza obecność w postawie służby i wierności dziedzictwu poko-
leń stanie się wymownym znakiem przynależności do Chrystusa, głębo-
kiej Maryjnej wiary i darem dla drugiego człowieka. 

            Z wyrazami szacunku i pamięcią w modlitwie

  

                        Krajowy Duszpasterz Kolejarzy

 

Krajowe Duszpasterstwo Kolejarzy i Katolickie Stowarzyszenie Kolejarzy Polskich 

zaPraSza wszystkich pracowników kolei, emerytów, rencistów i przyjaciół wraz z rodzinami na

             XXXX OGÓLNOPOLSKĄ PIELGRZYMKĘ KOLEJARZY NA JASNĄ GÓRĘ
        Pielgrzymujemy  
       do Matki Bożej Częstochowskiej, 

       Królowej Polski z przesłaniem 

Jasna Góra                         
          4–5.11.2023
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